Si autorizza, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, la concessione  per il

beneficiario  BEAUTY CLINIC ESTETICA SARTORIALE SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE - CF: 04006370920 - DAT: 2025SLR5_C094257 nel rispetto della

dotazione finanziaria e per i successivi adempimenti di impegno per un importo

complessivo pari ad  (ventiduemilacinquecento/00).€ 22.500,00 

ART.2

Per le motivazioni indicate in premessa si prende atto degli esiti delle check list   a

conclusione delle verifiche di ammissibilità  formale al fine di predisporre la

concessione,  nel rispetto della dotazione finanziaria, per il beneficiario BEAUTY

[...]

del  soggetto  proponente  BEAUTY CLINIC ESTETICA SARTORIALE SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE - CF  04006370920 - DAT  2025SLR5_C094257   nel

rispetto della dotazione finanziaria e per i successivi adempimenti di impegno per un

importo complessivo pari ad (ventiduemilacinquecento/00); € 22.500,00 

VALUTATO

che le regole contenute nell’Avviso assumono un’indiscussa rilevanza di lex

specialis, attesa la loro idoneità a dettare i requisiti e le modalità di partecipazione

al  procedimento ad evidenza pubblica, di cui il soggetto proponente,